
平成30年9月吉H

筑波大学附属病院

看護部長 小泉 仁子

平成30年度 茨城県協働研修事業委託研修

筑波大学附属病院看護部地域公開研修ご案内について

晩秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び巾し上げます。平素より本院の運営に

つきまして、 格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 本院では「平成30年度 茨城県協働研修事業」 を下記のとおり開催 致します。看

護師の専門性を発揮できるよう、専門看護研修、管理者研修を企画させていただきました。

ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、関係する職員の皆様に広くご周知くださいますよ

うお願い巾し上げます。

尚、詳細につきましては別紙のポスタ ー をご参照いただきますようお願い致します。ご不

明の点がございましたら、 下記担当までお問い合わせ下さい。

茨城県の医療・看護の質の向上および地域包括ケア時代におけるチ ーム医療の展開に向

けて微力ではありますが貢献していきたいと考えております。皆様のご参加を心よりお待

ち申し上げます。

記

日 時 平成30年10月26日（金）～平成30年2月1日の期間

セクション1: 「専門領域知識· 技術向上シリ ー ズ」全5回（ポスタ ー 参照）

敬具

セクション2: 「専門領域知識· 技術向上シリ ー ズ特別プログラム1回」（ポスタ ー 参照）

セクション3: 「次世代リ ー ダー 育成研修」（ポスタ ー 参照）

セクション4: 「看護管理者能力向上研修」（ポスタ ー 参照）

会 場 別紙ポスタ ー 参照

対 象 セクション1, 2, 4 : 県内全看護職員

セクション3 : 県内全看護管理者

お申込み 同封の申し込み用紙にご記入後、FAXにてお申込みください。

(FAX受付時間平日9時,...._,15時、 各研修3日前 にて受付終了）

※10月4日セクション3につきましては開催日が迫っておりますので研修前日まで受け

付 けいたします。

以上

く 本 件 担 当 ＞

筑波大学附属病院 看護部：馬場、 楠見

〒305-8576茨城県つくば市天久保2-1-1

TEL : 029 (853) 3823 FAX : 029 (853) 7022 










